
        


Skip to Main Content
        
        
            	
                            
                                Lietuviškai 
                        
	
                            
                                English 
                        
	
                    Linde
	
                    Apie mus
	
                    Karjera
	
                    Parsisiųsti
	
                    Prisijungti | Registruotis


    
        
            
                	
            
                
                    
            
                
            
        
	
    
        
            Pramoninės dujos

            
                Lietuva
        

    

	
    
            
            Užsakymas
        
    
            
            Prisijungti/Registruotis
        
    
            
            Krepšelis
        
    


            
            
                
                    
                        
                            Toggle menu
                            
                        
                    


                    
                    
        
            
        

        
            
                
            
        
    




                    
                        
        	
                        
                            Home

                    
	
                            
                                Pradžia
                            
	
                            
                                El. parduotuvė
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Dujos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Įranga
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Propanas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vartojimo prekės
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Specialiosios dujos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Medicininės dujos
                                                                



                                                
                                                            

                                                

                                        
                                    
                    	
                            
                                Pramonė
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Aplinka
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Automobiliai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Chemikalai ir perdirbimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Elektronika
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Erdvėlaiviai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Farmacijos technika ir biotechnologijos
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Plastics & Rubber
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Jūros naftos ir dujų gavyba
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Laboratorijos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Laivų statyba
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Maistas ir gėrimai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Metalo perdirbimas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Nafta, energija ir energetika
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Plienas ir metalai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Popieriaus masė ir popierius
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Restoranai ir barai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Statyba
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Stiklas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Sveikatos priežiūra
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Transportas ir logistika
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Žuvininkystė
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Water and Wastewater Treatment
                                                                



                                                

                                        
                                    
                    	
                            
                                Procesai
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Analizė ir įranga
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dujų vamzdynų instaliacijos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Farmacija ir biotechnologijos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Inertinimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kriogeninis saugojimas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Lydymas ir kaitinimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Modifikuota ir kontroliuojama atmosfera
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Naftos cheminis apdorojimas ir perdirbimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pjaustymas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Popieriaus masės ir popieriaus gamyba
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Presavimas, putų gamyba, formavimas ir išspaudimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Procesų chemija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Su suvirinimu susiję procesai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Suvirinimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Šaldymas ir vėsinimas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Šiluminis apdorojimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Valymas, poliravimas ir šlifavimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vandens apdorojimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vėsinimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Žuvų auginimas
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Dujos ir įranga 
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Atmosferos dujos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Biodujos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Centrinės dujų tiekimo sistemos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dizainas ir inžinerija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dujos dideliais kiekiais
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dujų detektoriai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dujų mokykla
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Dujų vamzdynų instaliacijos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Elektroninės specialiosios dujos ir chemikalai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Helis
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Maistinės dujos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Maisto šaldymas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Medicininė įranga
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Medicininės dujos
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Pjaustymo ir suvirinimo dujos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pjaustymo ir suvirinimo įranga 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Linde Green: Pioneering liquefied gases with zero-carbon impact
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Specialūs LINDOFLAMM degikliai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Plataus vartojimo produktai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Propanas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Sausas ledas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Specialiosios dujos ir įranga
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Supakuoti chemikalai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Šaltnešiai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Tiekimo būdai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vaistai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vandelinis
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Žuvų auginimo įranga
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Paslaugos
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Administravimo efektyvumas
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Praktinė patirtis
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Kokybė ir sauga
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Tiekimas ir patikimumas
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Sveikata ir sauga
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Sveikata, sauga, aplinkosauga ir kokybė bei sertifikatai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Saugos duomenų lapai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Korporatyvinė atsakomybė
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Etikos kodeksas 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Aplinka ir energija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dujų balionų sauga
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Saugus kriogeninių skysčių naudojimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Įrangos sauga
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Saugos paslaugos
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Dujų keliamas pavojus
                                                                
	
                                                                    
                                                                        REACH
                                                                
	
                                                                    
                                                                        EIGA – Europos pramoninių dujų asociacija
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Pirkėjų aptarnavimas
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Tapkite Linde pirkėju
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Techninių dujų centrų ieškyklė 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Nelaimės atveju
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Sutartys ir sąlygos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pateikti užsakymą 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Negalite prisiskambinti?
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Pirkėjų prašymai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kontaktai 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Elektroninės sąskaitos
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Transportavimas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dažniausiai užduodami klausimai
                                                                
	
                                                                    
                                                                        SAP Ariba Network
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Naujienos & Spauda
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Svarbiausios naujienos
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Naujienlaiški
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Linde Stories
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ieškyklės ir skaičiuoklės
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Pirkėjų atsiliepimai
                                                                



                                                
                                                            

                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Techninių dujų centrų ieškyklė
                            


                        	 
	
                                Language
                                

                                        
                                            


	
                                                        
                                                            Lietuviškai
                                                    
	
                                                        
                                                            English
                                                    



                                    
                                
                            
                        	
                                    Linde
	
                                    Apie mus
	
                                    Karjera
	
                                    Parsisiųsti
	
                                    Prisijungti | Registruotis


            

                
            
        
    

        
            
                
                    

            

        

    

            
        
            
                
                            Norite susisiekti su mumis?

                    
                                Skambinkite Pirkėjų aptarnavimo centrui: 85 2787 787, Rašykite mums: pac.lt@linde.com Užsisakykite dujas ir įrangą mūsų e-parduotuvėje: www.linde-gas.lt/shop

                        

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Rinkitės puikų gazuoto vandens aparatą!

                
            Pirkite Linde el. parduotuvėje
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Ženkite kitą žingsnį!

                
            „Linde Green“ - suskystintos dujos, kurios neturi anglies dioksido poveikio aplinkai
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde (buvusi AGA) parduotuvių kontaktai ir adresai

                
            Mūsų techninių dujų centruose galite įsigyti pramoninių dujų, CO2 balionų, skysto azoto, propano, sauso ledo, šaltnešių, UNICYL, suvirinimo įrangos bei CNG
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    Dujos & aplikacijos

                
            
            Dujos, dujų įranga & irankiai.
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    Pirkite dujas & įrangą internetu

                
            
            Patikrinkite savo sąskaitas, duomenis ir kita
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    Šaldymo sezonas jau čia

                
            
            Mes siūlome pilną produktų programą šaldymo pramonei
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    Paslaugos

                
            
            Konsultacijos, inžinerinė pagalba, mokymai, techninės paslaugos.
            
                
            

            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Svarstote apie sauso ledo poreikį?

                
            Paskaitykite naudingą informaciją apie sausą ledą. 
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Apsauginės dujos suvirinimui

                
            Gerinti kokybę, produktyvumą ir darbo aplinką
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde (buvusi AGA) gamykla Kėdainiuose

                
            Pramoninių dujų gamyklai – 20 mln. eur investicijos
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Think Hydrogen. Think Linde.

                
            Dirbame kiekvienoje iš vandenilio proceso grandžių.
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde stories: Vandeniliu varoma skraidyklė skrenda 3 kartus ilgiau

                
            Yra varoma pažangiausia vandenilio kuro elementų technologija pasaulyje.
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde stories: Nuostabus dujų pasaulis

                
            Milžiniški dujų ir dulkių debesys egzistuoja visoje visatoje – ūke.
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                            
                                
                                    Please select
                                
                            

                        

                    	
                            
                                Pasirinkite savo verslo sritį
                        


            

        

        
            
                    
                        
                            
                                
                                                

    
            
            
            
                    Produktai vartojimui namie

                
            
            AQVIA gazuotas vanduo, CO2, Firemill
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Maistas & Gėrimai

                
            
            Technologijos maisto kokybei ir šviežumui užtikrinti
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Sveikatos apsauga & namų slauga

                
            
            Dujos ir įranga ligoninms ir namų slaugai
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Mediena & Popierius

                
            
            Procesai modernioje medienos gamyboje
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Metalų gamyba 

                
            
            Dujos ir individualūs sprendimai
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Metalų apdirbimas

                
            
            Suvirinimas su lazeriu
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Daugiau pramonės šakų

                
            
            Skaitykite plačiau čia
            
                
            

            

            

            
        


                                        

                        

                    
                

            

    

        
            
                    
                            
                                



 
  Rašykite mums
 
  

  
 
        
        
            
                	
        
            
                    
                
            
    
	
        
            
                    
                
            
    
	
        
            
                    
                
            
    
	
        
            
                    
                
            
    


                	
                    Svetainės medis
	
                    Naudojimo sąlygos
	
                    Teisinis pranešimas
	
                    Duomenų apsauga
	
                    Slapukų politika
	
                    Slapukų nustatymai


    

            
                
    © Linde plc 2011-2024


        

    
    
        
        

    


